[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  04.06.2025  № 737
О внесении изменений в постановление администрации округа от 23.03.2023 №356
В целях приведения нормативно-правового акта  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации округа от 23.03.2023 №356 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации Белозерского муниципального округа представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

- пункт 2 постановления администрации округа изложить в следующей редакции:

« 2. Признать утратившим силу:

-постановление администрации округа от 20.10.2020 № 439 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации Белозерского муниципального района представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений» за исключением пункта 3;

- постановление администрации сельского поселения Артюшинское  от 30.11.2016 №88 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;
- постановление  Главы городского поселения «Город Белозерск» от 03.03.2010 №72 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;

- постановление администрации Шольского сельского поселения от 01.03.2010 №16 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;

- постановление администрации Куностьского сельского поселения от 25.02.2010 №25 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;

- постановление администрации Антушевского сельского поселения от 25.02.2010 №12 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения  лица, замещающего муниципальную должность, муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации округа.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                      Д.А. Соловьев